
 

 

 
 

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL SKUODO RAJONO KULTŪROS CENTRO 2023 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo  d. Nr. M2-120 

Skuodas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 

1 punktu, 25 straipsnio 5 dalimi, Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. T9-91 „Dėl pavedimo Skuodo rajono savivaldybės merui vykdyti Skuodo rajono 

savivaldybės tarybos įgaliojimus“ 1 punktu ir atsižvelgdamas į Skuodo rajono kultūros centro 2024 

m. vasario 29 d. raštą Nr. (1.8 Mr) D2-9 „Dėl 2023 m. ataskaitų rinkinio teikimo“:  

1. T v i r t i n u Skuodo rajono kultūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinį. 

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio 

teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

      

Savivaldybės meras Stasys Gutautas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


